
www.czechpubs.cz
info@czechpubs.cz

Kavárna Daniel

Adresa: Žerotínova Kategorie: na kafe
Ostrava - M. Ostrava a PřívozI. cenová kategorie

Telefon: +420-604-434-162 (od 26kč/pivo)

http://www.kavarnadaniel.com

Pěkná kavárna v centru Ostravy, která nabízí teplé i studené nápoje.
Kavárna nabízí také věrnostní kartu, na níž můžete uplatnit různé slevy a bonusy při častých
návštěvách nebo při větších objednávkách.

Otevírací doba:

Po - Pá  11:00 – 23:00
So  15:00 – 23:00
Ne  15:00 – 22:00 Jsou zde dostupné tyto extras: . V podniku se točí .

Komentáře

kriol [23. červen 2009 | 10:40]

Do této kavárny jsem si jednou zašla, když jsem měla chuť na nějakou kávu a k tomu dezert.
Překvapilo mě, že mají široký výběr všech různých nápojů, ale dezerty v té době neměli vůbec.

Stránka 1


